
 
 

Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

27.10.2010 № 3

О реорганизации Муниципального 
учреждения Дума городского округа Стрежевой 

 
В соответствии с частью 4 статьи 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

главой 5 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании статьи 34 Устава 
городского округа Стрежевой  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Реорганизовать Муниципальное учреждение Дума городского округа Стрежевой 

в форме присоединения Муниципального учреждения Ревизионная комиссия городского 
округа Стрежевой. 

2. Зарегистрировать реорганизованное юридическое лицо в Межрайонной инспек-
ции Федеральной налоговой службы №5 по Томской области. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов мест-
ного самоуправления. 

 
 

 
Председатель Думы городского округа                                                           М.Н. Шевелева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


